株式会社シン・コーポレーションによる当社の吸収合併に関するお知らせ

お客様ならびに取引先様各位

株式会社イーアールスポーツ（以下「当社」）は、2022年 6月 1日をもって、株式会社シン・コーポレ

ーションを存続会社、当社を消滅会社として吸収合併を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

2022年 6月 1日の吸収合併後は、当社が行っている、ダーツ商品、ビリヤード商品、遊戯用品、スポ

ーツ用品等の企画・開発・製造及び販売などの全業務は株式会社シン・コーポレーションが承継すること

になります。

事業承継後もこれまで同様にサービスの提供は継続いたしますので、お客さまへの影響はございません。

これを機に、一層のサービス向上につとめ、皆様によりご満足いただけるよう鋭意努力していく所存です。

2022年5月

株式会社イーアールスポーツ

代表取締役  吉田 忠道

合併に関する詳細はこちら

https://www.shincorp.co.jp/corp-data/news22020513.pdf

https://www.shincorp.co.jp/corp-data/news22020513.pdf